
FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE 
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 

V Úvalu 84/12

Exbio Praha a.s.

IČO : 00064203, DIČ : CZ 00064203 
ODDĚLENÍ LABORATORNÍCH DIAGNOSTIK

Číslo objednávky Datum

538/3/19/94 ONK 11.3.2019

2167/62

Prosíme objednat:

lx CD16 APC 1A-646-T100
lx CD38 Alexa 700 A7-366-T100
2x 6 kombi CD3/NK/45/4/19/8 ED7075
lx HLA-DR Pacific Blue PB-690-T100
lx CD45 PACIFIC ORANGE PO-684-T100



EXBIO Praha, a.s. |Nad Safinou I I3411Vestec 1252 50 l Česká republika

Potvrzení přijetí objednávky Strana: 1

Objednávka EXBIO č.: P01190988Datum vystaveni: 11.03.2019

Objednatel:
Fakultní nemocnice v Motole

V  Úvalu 84/123 

150 56 Praha 5 - Motol 

Česká republika

IČO: 64203 

DIČ: CZ00064203

Na základě zákona 6.340/2015 o registru smluv Vám tímto potvrzujeme přijetí níže uvedené objednávky:

Číslo objednávky předpokládaná celková cena bez DPH předpokládaná celková cena s DPH

538/3/19/94 O NK  54 952.00 66 491.92

1 1 .03. m

DIČ: CZ699003063

Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použiti. Produkt je možné 
dále prodat pouze s  písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO  není v Žádném případě zotjpovédná za možná porušeni patentů či jiných práv třetích 
stran, která mohou nastat v souvislosti s  použitím produktu. Prodejní objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na 
webových stránkách www.exbio.cz.


